LIGUE REUNION

Calendriers par journée

U15 Excellence / U15 Excellence

Poule B

830

Début été : 14H30 Début hiver : 14H30

* Match lever de rideau

Aes Convenance 1
Js Bois De Nefles 1

Ase Gd Montee 1

Js Champbornoise 1

E.F. De St Francois 1

Juniors Dionysiens 1

Fc Bagatelle Ste Suz 1
Sc Chaudron 1

Journée 01 - Aller 24/07/2021 Journée 14 - Retour 13/11/2021
22339. . e 23367225 Aes Convenance 1 -  Juniors Dionysiens 1 23367253 e
22340. T 23367226 Ase Gd Montee 1 - JsBois De Nefles 1 23367254 -
22341. e 23367227 E.F. De St Francois 1 - Js Champbornoise 1 23367255 -
22342. . 23367228 I1:c Bagatelle Ste Suz - Sc Chaudron 1 23367256 I
Journée 02 - Aller 31/07/2021 Journée 08 - Retour 25/09/2021
22343. . 23367229 Js Champbornoise 1 -  Sc Chaudron 1 23367257 I
22344. . e 23367230 Js Bois De Nefles1 - E.F. De St Francois 1 23367258 -
22345. T 23367231 Juniors Dionysiens 1 - Ase Gd Montee 1 23367259 -
22346. . e 23367232 Aes Convenance 1 - I1=c Bagatelle Ste Suz 23367260 e
Journée 03 - Aller 07/08/2021 Journée 09 - Retour 02/10/2021
22347. . e 23367233 Ase Gd Montee 1 - Aes Convenance 1 23367261 -
22348. T 23367234 E.F. De St Francois 1 -  Juniors Dionysiens 1 23367262 -
22349. I 23367235 Sc Chaudron 1 - Js Bois De Nefles 1 23367263 -
22350. . 23367236 I1:c Bagatelle Ste Suz - Js Champbornoise 1 23367264 I
Journée 04 - Aller 21/08/2021 Journée 10 - Retour 09/10/2021
22351. I 23367237 Js Bois De Nefles 1 - Js Champbornoise 1 23367265 Y
22352. . e 23367238 Juniors Dionysiens 1 -  Sc Chaudron 1 23367266 e
22353. T 23367239 Aes Convenance 1 - E.F.De StFrancois 1 23367267 -
22354. . e 23367240 Ase Gd Montee 1 - I1=c Bagatelle Ste Suz 23367268 e
Journée 05 - Aller 28/08/2021 Journée 11 - Retour 23/10/2021
22355. I 23367241 E.F. De St Francois 1 - Ase Gd Montee 1 23367269 -
22356. . 23367242 Sc Chaudron 1 - AesConvenance 1 23367270 I
22357. . e 23367243 Js Champbornoise 1 -  Juniors Dionysiens 1 23367271 e
22358. . 23367244 Fc Bagatelle Ste Suz - Js Bois De Nefles 1 23367272 I
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Journée 06 - Aller 04/09/2021 Journée 12 - Retour 30/10/2021
22359. I 23367245 Juniors Dionysiens 1 - Js Bois De Nefles 1 23367273 -
22360. . 23367246 Aes Convenance 1 - Js Champbornoise 1 23367274 I
22361. I 23367247 Ase Gd Montee 1 - Sc Chaudron 1 23367275 -
22362. . 23367248 E.F. De St Francois 1 - |1:c Bagatelle Ste Suz 23367276 I
Journée 07 - Aller 11/09/2021 Journée 13 - Retour 06/11/2021
22363. . 23367249 Sc Chaudron 1 - E.F.De St Francois 1 23367277 I
22364. . e 23367250 Js Champbornoise 1 - Ase Gd Montee 1 23367278 e
22365. T 23367251 Js Bois De Nefles1 -  Aes Convenance 1 23367279 -

22366. . e 23367252 Fc Bagatelle Ste Suz
1

Juniors Dionysiens 1 23367280 .
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